

## Teknisen lautakunnan vuoden 2023 talousarvio ja 2024-2025 taloussuunnitelma

TEKLTk 17.10.2022 § 62  
230/02.02.00/2022

Taloussuunnitelman laatimishetkellä olevat korotukset on huomioitu taloussuunnitelmissä. Budjettimuutoksista tarkemmin oheisaineistossa.

Palo- ja pelastustoimen siirryttyä hyvinvointialueen vastuulle, esitetään öljyvahinkojen torjunnan siirtämistä kunnan ympäristöhallinnon alaisuuteen ja tulosyksikön Palo- ja pelastustoimen poistamista.

Esityksessä on laadittu huomioiden välttämättömät korotukset, eikä siinä olla varauduttu yllättäviin menoihin eikä korjaustarpeisiin.

Teknisen toimen tai kunnan käyttötaloutta rasittavat myös seuraavat seikat: Kunnanvirastolla kolme yläkerran huonetta vailla käyttöä. Yksi huone vuokrattu etätyöpisteksi. Vanhustentalojen kerhuhuoneen käyttö suurelta osin ilmaista. Kohdetta kuormittaa kuitenkin poisto- sekä siivoukustannukset. Lisäksi kohteessa on ollut ja on edelleen 4 huoneistoa tyhjänä.

Hyypiäniemen meijeri vapautunut ja kohteesta ei odotettavissa vuokratuloja. Tämän kiinteistön osalta myyntiä mietittävä vaihtoehtona löytää tiloihin pysyvä toimija ilman, että rasittaa kunnan taloutta enemmän.

Lautakunnan jäsenille on lähetetty taloussuunnitelman tuloslaskelmaraportti kustannuspaikoittain ja tileittäin. Tilintarkastajan ohjeistuksen mukaan raportin tulee sisältää sekä ulkoiset että sisäiset kustannukset. Sisäisten tulojen osuus on 977 295 € (948 661 €) ja sisäiset kulut 339 303 € (331 412 €). Raportti sisältää myös kuluvan vuoden elokuun toteuman.

Taloussuunnitelma ja uuden strategian mukaan laaditut taloussuunnitelmaraportit esityslistan oheisaineistona.

Valmistelija	Toimistosihteerä Sari Juuti, Kunnaninsinööri Keijo Kempainen
Esittelijä	Kunnaninsinööri Keijo Kempainen
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää vahvistaa vuoden 2023 taloussuunnitelman ja 2024-2025 taloussuunnitelman teknisen lautakunnan osalta, lisäksi lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle Vanhustentalojen huoneistojen markkinointia seniorien vuokra-asunnoiksi ja Hyypiäniemen vanhan meijerin asettamista myyntiin tai vuokrattavaksi välittömästi .
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.  Kunnanjohtaja Minna Laurio poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 19.02.